Dictus Gerardus filius quondam Gerardi Maes soen promisit super omnia dicto Waltero de Oekel XXII Hollant gulden monete Willelmi seu valorem (dg: ad) mediatim purificationis proxime futurum et mediatim a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 228r 05 wo 09-01-1404.

Wellinus Diddericus soen van Hees droeg over aan zijn schoonzoon Johannes van Hoolaer den Riemsleger 6 lopen b-erfpacht, maat van Hees, die Nijcholaus Grieten soen met Lichtmis in Hees moest leveren aan Metta dvw Sijmon gnd Pijnlets soen, gaande uit (1) 1 streep land, in Hees, ter plaatse gnd in die Nij Raect, tussen Thomas zv Henricus Luijten soen enerzijds en Arnoldus Bernts soen anderzijds, (2) 2 strepen land, in Hees, ter plaatse gnd in die Nij Raect, tussen Yda wv Johannes Bernts soens enerzijds en Thomas Arnts soen anderzijds, (3) 2 strepen land, in Hees, ter plaatse gnd in die Nij Raect, tussen Nijcholaus Grieten soen enerzijds en {hier staat: ~} wv Henricus Becker van den Bosch en haar kinderen anderzijds, welke pacht Johannes Willems soen verworven had van Theodericus van den Huls szvw voornoemde Sijmon gnd Pijnlet als ev voornoemde Metta dvw Sijmon, en welke pacht voornoemde Wellinus verworven had van voornoemde Johannes Willems soen, met achterstallige termijnen van 4 jaar. De brief overhandigen aan voornoemde Wellinus.

Wellinus Diddericus soen de Hees #sex lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Hees quam Nijcholaus Grieten soen Mette filie quondam Sijmonis dicti Pijnlets soen solvere tenebatur hereditarie purificationis et in Hees tradendam ex# unam! strepam! terre sitam! in parochia de Hees in loco dicto in die Nij Raect inter hereditatem Thome filii Henrici Luijten soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bernts soen ex alio (dg: atque) #ex# duabus (dg: strepas) strepis terre sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Yde (dg: filie) #relicte quondam# Johannis Bernts soens ex uno et inter hereditatem Thome Arnts soen ex alio necnon #ex# duabus strepis (verbeterd uit: strepas) terre #sitis# in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem Nijcholai Grieten soen ex uno et inter hereditatem {hier staat: ~} relicte quondam Henrici Becker de Busco et eius liberorum ex alio (dg: atque hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco) quam paccionem (dg: dictus Nijcholaus Grieten soen Mechtildi filie

quondam Sijmonis dicti Pijnlet ex dictis hereditatibus annuatim solvere tenebatur quas quinque strepas terre et paccionem) sex lopinorum siliginis Johannes Willems soen erga Theodericum van den Huls generum #dicti quondam# Sijmonis dicti Pijnlet tamquam maritum et tutorem legitimum (dg: Mechtildis) #dicte Mette# sue uxoris filie dicti 'dicti quondam Sijmonis adquisierat et quam (verbeterd uit: quas) (dg: hereditates et) paccionem predictam dictus Wellinus erga dictum Johannem Willems soen adquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Holaer den Riemsleger suo genero #cum arrestadiis quatuor annorum# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Walterus et Henricus Becker datum quarta post epiphanije. Et tradetur littera dicto Wellino.